
UTGAVE 1 - 2023



redactionen@aarhonen.no
Utgave 1, 2023
H.M. Aarhønen
Bygg, NTNU

Redacteur 
Andreas Nedal Kværnstuen 

Redactionen
Lisa Maria Pirela Marcussen
Celine Caspersen
Henrik Holmbek
Sigurd Aasmo Finne
Julia Fresvig
Susanna Hsu Hals
Helena Larsen
Lillian Nguyen Gretland
Anna Grude Kristiansen
Emily Nathan
Tuva Rogstad
Signe Petrohai Pedersen
Jon Utne Øxnevad
Viktoria Lunde
Andreas Jarli Horsberg
Marcus Sørfossmo
Filip O. Fredheim

Redactionen

Ja dere... Da var min tid kommet.

Med dette siste nummeret vil jeg takke for meg som 
Redacteur for dette nogenlunde perfekte tidsskriftet 
vi alle kjenner og er glad i. Etter seks nummer med 
uhyre seriøs, og banebrytende journalistikk sitter jeg 
her nå og venter på Pulitzer´n mens jeg knekker en 
kald en og ser fram til å lese de neste nummerne uten 
å få hele avisa spoilet før den er sendt til trykk. 

Ja hva annet er det egentlig å si her? Vil utnevne en 
stor takk til mamma og pappa, som har støttet meg 
gjennom godt og vondt. Ikke minst vil jeg takke Anne 
Borg som ikke har utvist meg enda. Abid Raja har 
vært en stor inspirasjon og støttespiller. En stor takk til 
Avicii. Hans musikk har fått meg gjennom noen tunge 
perioder! Til sist, men ikke minst, en gigantisk takk til 
meg selv.

P.S. takk til resten av Redactionen også <3 

Andreas Nedal Kværnstuen
Avtroppende Redacteur
H. M. Aarhønen

redacteur



Det var både en trist og spennende dag da vi fikk beskjed om at vår kjære 
Aarhønekro måtte flyttes. Trist å skulle si farvel til kjelleren vi alle har vært så glad 
i, men spennende å kunne få muligheten til å utforme en helt ny kjeller akkurat 
slik vi ville. Etter mye utsettelser ble det endelig bestemt at flyttingen skulle skje 
denne høsten og med det var planleggingen i gang. 

Jeg heter Rasmus og er avtroppende Krosjef. Det siste året har vi i Krogjengen 
hatt æren av å få bygge den nye Aarhønekroa. Når man får utdelt et slikt blankt 
ark er det litt vanskelig å vite hvor man skal begynne. Vi alle var ekstremt 
glade i vår kjære byggkjeller så tanken på å skulle både designe og bygge 
byggkjelleren 2.0 var litt skummelt, kan vi fikse dette? Men da var det bare å ta 
ordene fra en viss herre som alltid har våket over byggkjelleren og si «klart vi 
kan!».  Det har vært et stort prosjekt som har krevd mye tid og innsats, men med 
en uvurderlig hjelp fra Bygg;Verksted og andre frivillige har vi fått på plass en 
kjeller jeg er meget stolt av. Vi har tatt stor inspirasjon fra Aarhønen og bygget 
en kjeller som virkelig representer vår fantastiske linjeforening. Jeg skal ærlig 
innrømme at det er litt vemodig å være ferdig som krosjef og dermed ikke få 
være med på veien videre, men jeg er sikker på at den nye krosjefen kommer til 
å lede Kroa inn i en ny æra. Jeg planlegger hvertfall å være et fast inventar og 
håper så mange som mulig vil være med på flere nydelige kvelder med sang, 
dans og kald øl. Det sies at alle de beste ordene allerede er sagt, så jeg avslutter 
med et sitat fra en gammel Aarhønesang:

«Byggkjelleran hoppfallera
Ja, byggkjelleran hoppfallerei
Er best å ha, hoppfallera
For der har me det kjempebra»

Rasmus Schliemann
Avtroppende Krosjef 
H.M. Aarhønen

Avtroppende 
Krosjef
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Petter synes genfors er sååååå gøy!!!

Petter fikk seg enda en pils - sæla på!

Petter har endelig kommet seg til Samfundet 
- her er det også deilig pils på tapp <3

Petter og påtroppende Kanzler konspirerer 
om obligatorisk blårutete gensere

Z Z Z Z Z Z

en dag i  petter sitt liv
Petter er klar for første skoledag,  
klart dressen må med da

Petter våkner, blid og 
trøtt er han

Petter pusser tenna sine,  
glad er han også!

Petter jobber litt med tekled
Petter spiller shufflebord for å roe  
nervene før generalforsamling 

Petter leder generalforsamling 
- se så glad han er!

Petter er happy med påtroppende Kanzler



Dikt om Åre

Åre kom og Åre gikk
Tenk å nesten få se Kanzler sitt skritt!

Med boratdrakt nedover en ås
Glemmer vi nesten det ikke var HS-vors

Bygget var stedet å være
               Høye priser lagde en spent atmosfære 

Mange byggstudenter gikk på en smell
Afterskioutfit var ikke ideell

Åre var full av snø
Etter flere kveldsaktiviteter begynte folk å klø

Felles snap ble et bra konsept
Tydeligvis trenger folk klammakur på resept

Noen vil si andre kvelden var best
Dessverre endte flere natten med fyllearrest

Å sove i fyllearrest er ikke gøy!
Heldigvis gikk køen på Max uten støy

Tekst: Celine Caspersen - Layout: Lillian Nguyen Gretland 

Petter er klar for første skoledag,  
klart dressen må med da



Redactionen tester

Prevensjon

Viktoria tester røyking av filter
Tips fra Ole Morten (framtidig professor): en gutt blir steril i hele 15 min etter han har røyket filter! 
Så Viktoria måtte overbevise gutten om å røyke filter hver gang. Det fine er at med dette som 
prevensjonsmiddel insjer du også på en kjapp røykepause under akten! Tatt i betraktning at gutten 
varer mer enn 15 min. Viktoria har ikke opplevd dette som et problem man støter på med gutter fra 
bygg.

Avtroppende Sjefredacteur sverger ved denne metoden, og med mye erfaring og likevel ingen små 
Sigurder springende rundt, stoler vi på at han vet hva han driver med.

lillian tester Appen som måler temp
“Opplev gleden med naturlig syklus”

Dette nymoderne prevensjonsmiddelet er en fullstendig hormonfri måte å ikke få barn på! Du måler 
temperaturen din med et apparat, deretter får du grønt, gult eller rødt lyst. Grønt betyr kjør på! Gult 
betyr på ditt eget ansvar. Rødt betyr kanskje ta det neste gang.

Samleie er over 99% sikkert på grønne dager. Ikke spør hvor ofte det lyser grønt.

Har du 6000kr du ikke vet hva du skal bruke på? Da er dette kjøpet for deg!
Lilli har ikke 6000kr, så det er bra HS sponser det meste.

Helena tester angrepille
Angrepille virker ved å utsette eggløsning, slik at du ikke blir gravid! Tabletten bør tas så fort som 
mulig etter samleie. (Apotek1.no)

Helena prøvde å bytte ut p-pillene sine til fordel for angrepiller! Det her kan bli veldig dyrt i lengden 
med 250 kr per pille. Spørs selvfølgelig hvor mye samleie du planlegger å ha. Helena føler seg 
fri til å ha så mye samleie hun vil på grunn av alle pengene hun tjener gjennom jobben sin som 
Instituttillitsvalgt!

Med angrepille så reduserer du risikoen til å bli gravid med 2/3. Dessverre kan man ikke hamstre 
angrepiller siden man bare får kjøpt en pille per apotektur. I tillegg så er det litt flaut om de på 
apoteket begynner å kjenne deg igjen. Så bytt apotek i ny og ne! 

Pakningen sier man ikke skal bruke dette som fast eller vanlig prevensjonsmiddel. De har nok rett :(

Til guttenes store skuffelse fikk de denne runden ikke være med på Redactionen tester, men jentene 
i Redactionen har en stund testet nye og spennende metoder å sørge for at kveldens aktiviteter ikke 
fører til at to blir til tre.



Celine tester Pull out
Pull out har blitt brukt siden middelalderen. Denne metoden medbringer dessverre en del søl, og 
Celine har derfor alltid en dorull stående klar på nattbordet.

I følge internett bør man gjøre dette for å gjøre denne metoden sikrest mulig:
Gutten bør alltid tisse like før sex for å få ut noe sperm som kanskje har tyvstartet.
I tillegg må man være obs på å ikke få noe av guttens væsker på låret siden sperm på huden kan 
jobbe seg inn i vaginaen din.

Ifølge Web MD er å hoppe av svingen 78% sikkert hvis du følger disse reglene!

Dumt at Celine søkte opp tipsene etter testingen.

Tuva tester anal
Anal er kjent som det kristne smutthullet for å kose seg litt ekstra! Tuva er ikke kristen, men har etter 
flere skuffende one night stands bestemt seg for å leve i sølibat.

Det er det fine med anal; det telles basically ikke! #Slay

Downsiden er at det er mye du må forberede før akten starter. I tillegg så er avstanden mellom de 
forskjellige hullene små, så det er ikke sikkert du har så mye marginer å gå på!

PS. du kan få kreft der nede av denne akten. (Plannedparenthood.org)

Julia tester sitron
Surt miljø i skjeden forhindrer barn (Forskning.no, 2002)

Det går rett og slett an å dynke en bomullsdott med sitronjuice, og putte den inn i vagina før 
samleie. For 300 år siden var sitronprevensjon ganske vanlig. En av de hyppige brukerne skal ifølge 
BBC ha vært den legendariske forføreren Casanova.

Annet positivt: det forhindrer HIV! Om du blir gravid kan du ihvertfall trøste deg med at du ikke får 
HIV.  Julia har ikke slitt noe med HIV etter at hun startet med dette.

Resultat: 0/10 på alle sammen. Hold deg til de vanlige metodene.



Quiz er et basalt behov på linje med mat og kaffe for en ambisiøs byggstudent. 
101 spørsmål med 101 svar og mulighet for hele 110 poeng skal bidra til å 
forebygge fagidioti. God quiz!

Henriks 101

Vitenskap (10p)
1)   Hvilken farger har primærfargene?
2)   Hvem oppdaget en av de første antibiotika: 
Penicillin?
3) Hvilken planet er nærmest solen?
4) Hvilket organ er det en hepatittinfeksjon 
påvirker? 
5) Hvilket redskap blir brukt til å se på stjernene?
6) Hvilken farge er kobolt?
7) Forskere sier at global oppvarming, eller 
klimaendringer kommer primært av en
økning av gass i atmosfæren. Hvilken gass er det 
snakk om?
8) Hvilken mygg er det som stikker personer? 
Hannmygg, hunnmygg, eller begge?
9) Reiser lys raskest gjennom vann eller luft?
10) Hvilken planet, som er lik størrelse som 
Jorden, er gul?

Geografi (10p)
11) Hvilken stat i USA er den eneste som starter 
med bokstaven «P»?
12) Hva er verdens største øy? 
13) Hvilket land har størst areal av Norge og 
Sverige (inkludert innsjøer og elver)? 
14) Hva er navnet på det største havet?
15) Hva er diameteren til jordkloden?
16) Har Norge regnskog?
17) Hva heter hovedstaden i Spania? 
18) I hvilket land finner du Praha? 
19) Hvilket land er det største i verden? 
20) I hvilket land ligger øyen Bali?

Film / TV (10p)
31) Hvor mange oscarer vant filmen Titanic? 
32) Hvor mange Tomb Raider-filmer har blitt 
laget?
33) Hvilken utviklingsfeil var Marilyn Monroe født 
med?
34) Hva er husnummeret til familien Simpsons?
35) Hvem regisserte Reservoir Dogs?
36) Hva heter den lille dragen i animasjonsfilmen 
Mulan?
37) Hvem er den onde av Dr. Jekyll og Mr. Hyde?
38) Hvilken skuespiller spilte rollen «Gandalf» i 
Ringenes Herre?
39) Hvem spilte Neo i The Matrix?
40) Hvem regisserte Ringenes herre?

Fasit Vitenskap:
1. Blå, gul og rød
2. Alexander Fleming 
3. Merkur 
4. Lever 
5. Teleskop 
6. Blå 
7. Karbondioksid, CO-2 
8. Kun hunmygg 
9. Luft 
10. Venus

Fasit Geografi:
11.  Pennsylvania 
12. Grønland 
13. Norge har et areal på 385 180 km², Sverige (449 
964 km²). 
14. Stillehavet 
15. 12 742 km (Alt: godkjenn 12 000 – 13 000) 
16. Ja 
17. Madrid 
18. Tsjekkia 
19. Russland 
20. Indonesia

Fasit: Film/TV
31. Elleve
32. To
33. Seks tær
34. Nummer 742
35. Quentin Tarantino
36. Mushu
37. Mr. Hyde
38. Sir Ian McKellen
39. Keanu Reeves
40. Peter Jackson

Fasit Sport:
41. 1986
42. Sumo Wrestling
43. 80 Minutter
44. Hellas
45. To
46. Tennis
47. Pilates
48. Lillehammer
49. Mike Tyson
50. Ålesund

Fasit Kultur/religion:
51. Sveits
52. Jødedommen
53. Hinduismen
54. Ingen
55. Sunni og Shia
56. Nederland/Flandern
57. Alice i Eventyrland
58. Amsterdam
59. Herman Melville
60. Verona

Regler:
1. Alle deltakere er på lag, men må enes om 
et offisielt svar.
2. Kaffe, te og gjerne snacks skal være 
tilstedeværende under quiz.
3. Alle har rett til å ytre sin mening, og ingen 
mening er dum.

Hva kan du vinne?
50-59 poeng: Akseptabelt. Utvid pausen
60-69 poeng: Gøyalt. Bak en kake.
70-79 poeng: Kremnice. Unn deg en brus.
80-89 poeng: Du er i toppsjiktet. Dra ut 
ikveld.

Henriks 101



Sport (10p)
41) Hvilket år scoret Maradona med hånden sin?
42) Hva er Japans nasjonalsport?
43) Hvor mange minutter er det i en rugbykamp?
44) I hvilket land ble OL først arrangert?
45) Hvor mange spillere er på hver side i 
sandvolleyball?
46) I hvilken sport kan man vinne Davis Cup?
47) Hvilken populær fitness-aktivitet ble 
oppfunnet av en Tysker?
48) Hvilken by er den nordligste byen som har 
vært vert for OL?
49) Hvilken bokser ble tidenes yngste 
tungvektsmester i 1986?
50) Hvilken by i Norge er John Arne Riise fra?

Kultur / Religion (10p)
51) Hvilket land har størst konsum av 
sjokolade per innbygger?
52) Hvilken religion hadde Jesus?
53) Hvilken religion stammer yoga fra?
54) Hvor mange guder er det i 
Buddhismen? 
55) Hva er de to største retningene innenfor 
islam?
56) I hvilket land er de første Oljemaleriene 
fra?
57) Før Harry Potter, hva var den mest leste 
barneboken i England?
58) I hvilken by ble Anne Franks dagbok 
skrevet? 
59) Hvem skrev Moby Dick? 
60) I hvilken by bodde Romeo og Julie?

Historie (10p)
61) Når ble William Shakespeare født? 
62) Når ble Margaret Thatcher statsminister i 
England? 
63) Når endte den kalde krigen? 
64) Når ble euro introdusert som en 
verdensvaluta? 
65) Hvem var USAs første president? 
66) I hvilken by ble Titanic bygd? 
67) Hva het Napoleons første kone? 
68) Hva var New Yorks tidligere navn? 
69) Hvilket år ble berlinmuren bygd? 
70) Hvor mange år sitter den Franske 
presidenten?

Kongehuset (10p)
71) Hvor mange norske konger har hatt navnet 
Harald?
72) Hva het Kong Haralds far? 
73) Når ble Prins Harald Kronprins? 
74) Hvor giftet Kong Harald og Dronning Sonja 
seg? 
75) Hva heter barna til Kong Harald og Dronning 
Sonja? 
76) Når ble Kronprins Harald Norges konge? 
77) Hvor er Kong Haralds krone? 
78) Hva heter Kongens hunder? 
79) I hvilken sport er Kong Harald både 
verdensmester og europamester? 
80) Hva heter Kongens seilbåt?

Lett Blanding (10p)
81) Hva farge har absint? 
82) Hvilket år dødde prinsesse Diana? 
83) Hvilken farge får du om du mikser rød og hvit? 
84) Hvilket dyr lager man roquefort ost av? 
85) I hvilken by er The Doors-Vokalisten Jim 
Morrison gravlagt? 
86) I hvilket land ble Buddha født? 
87) Hva het postmannen i TV-serien «Seinfeld»? 
88) Hvem spilte Rachel i Friends? Jennifer Aniston
89) Hvilken planet var den første som ble 
oppdaget via teleskop?
90) På et tastatur, hvilken bokstav er mellom Q og 
E?
91) Hvem er Stefani Joanne Angelina Germanotta 
bedre kjent som?
92) Hvem skrev boken «Twilight»?
93) Hva heter den største innsjøen i Nord 
Amerika?
94) Hvilken farge er giraffens tunge?
95) Hvor mange oscarer vant Alfred Hitchcock? 
96) Hvilket år ble pepperkakebyen i Bergen utsatt 
for hærverk, noe som førte til at
hele byen ble ødelagt og åpningen ble utsatt en 
uke?
97) Hvor mange koner hadde Henry den åttende? 
98) Hvem oppfant den elektriske lyspæren?
99) Hvilken ost skal tradisjonelt bli brukt på pizza?
100) Hvilken type nøtter blir brukt i marsipan?

Avslutning (10p)
101) Hva heter hovedstaden i Burkina Faso?

Fasit Kultur/religion:
51. Sveits
52. Jødedommen
53. Hinduismen
54. Ingen
55. Sunni og Shia
56. Nederland/Flandern
57. Alice i Eventyrland
58. Amsterdam
59. Herman Melville
60. Verona

Fasit Historie:
61. 23. April 1564
62. 1979
63. 1989
64. 1999
65. George Washington
66. Belfast
67. Josephine
68. New Amsterdam
69. 1961
70. Syv år

Fasit Kongehuset:
71. 5
72. Kong Olav
73. 1957
74. Oslo Domkirke
75. Haakon og Martha Louise
76. 1991
77. I Erkebispegården i Trondheim
78. Gila og Huldra
79. Seiling
80. Sira

Fasit Lett Blanding:
81. Grønn
82. 1997
83. Rosa
84. Sau
85. Paris
86. Nepal
87. Newman
88. Jennifer Aniston
89. Uranus i 1781
90. W

91. Lady Gaga
92. Stephenie Meyer
93. Lake Superior
94. Svart
95. Ingen
96. 2009
97. Seks
98. Thomas Edison
99. Mozarella
100. Mandel

Fasit Avslutning:
101. Ouagadougou



MUREN

KJELLEREN PÅ LERKA

Trenger du å vaske bort alle de vonde minnene fra gårsdagen? Våknet du 
opp av uforklarlige årsaker på et kontor på Gløshaugen søndag morgen 
og trenger en dusj?

Eller vil du bare spare litt på strømregningen hjemme (pass på å ikke si det 
til SiT- beboere med fastpris , de har en uimotståelig trang til å le av alle oss 
med spottpris)

Vi tok en tur på alle dusjene vi fant på Gløs (som er åpne for studenter)

Renslighet: Ganske rent
Universell utforming: Litt trangt og vanskelig å komme 
seg til
Mystikk: Ikke så veldig mystisk, mest kjente dusjen på 
lerka blant de som er glad i dusj aktiviteter!
Trykk i strålen: Ok stråle
Shower pool? Trangt og godt sammen!

Renslighet: Ikke så rent. Ga 60-tallet vibes
Universell utforming: Dårlig kant og trangt!
Mystikk: Litt mystisk. Skårer mer på rarhet skalaen 
enn mystikk skalaen
Trykk i strålen: Bra trykk! Fint at det ikke var noen timer 
på dusjen. Var blandebatteri som man kan justere
Shower pool? Litt lite dusj plass, men stort rom tilknyttet 
hvor det kan være plass til mange folk!

tiltil
Tekst: Sigurd Aasmo Finne & Celine Caspersen | Layout: Susanna Hsu Hals



KJELLEREN PÅ ELEKTRO

KJELLEREN PÅ STRIPA

REALFAGSBYGGET

PISSOAR PÅ ELBYGGET

Renslighet: Veldig mye klær/håndklær ligger slengt. 
VAr generelt rotete
Universell utforming: Tror ikke det er plass til en 
rullestolbruker her!
Mystikk: Sånn passe mystisk
Trykk i strålen: Godt trykk!
Shower pool? Kunne hatt en bra sammenkomst her!

Renslighet: Bra
Universell utforming: Ikke spesielt bra. Dusjen er langt unna heisen, 
og apperat man kan bruke for å komme seg inn døra ligger 
utenfor rekkevidde fra der man skal bruke d
Mystikk: Veldig bortgjemt, må gå gjennom en lang underlig 
korridor for å komme frem!
Trykk i strålen: Sykt bra, men bare en av de 2 dusjene har bra 
stråle!
Shower pool? Plass til mange i dusjen, men bås trekker ned
Kommentar: Vask med sensor, trekker ned

Renslighet: Ganske bra
Universell utforming: Bedre enn stripa, men må ta trapp for å 
komme seg til dusjen
Mystikk: Ikke så mystisk, fant lett frem med Mazemap liksom
Trykk i strålen: For mye trykk.
Shower pool? Bra muligheter her for å ha en flott 
showerpool!
Kommentar: Har blandebatteri uten sensor, pluss i boka! 

Renslighet: Var pissoar rett ved siden av dusjen
Universell utforming: Alt for mange små trapper på 
elbygget!
Mystikk: Ganske mystisk! Sitter igjen med mange spørsmål 
om hva baktanken på plasseringen var der
Trykk i strålen: Så lenge du ikke trekker ned er det bra trykk!
Shower pool? Pissoaret skapte lite keeg stemning
HMS? Var en stikkontakt i dusjen



Layout: Susanna Hsu Hals

Cajsa ble allerede i 1. klasse valgt som Skogvokter i Hovedstyret. Der innførte hun varslingssystemet, 
for å sikre at alle under Hennes Majestets vinger skulle føle seg trygge. Etter dette har hun gjort 
flere undergrupper avhengig av seg. I Bjelkeklang synger hun alt, både sopran og alt, dirigerer ved 
behov og tar oppvarming, mens i revyen ble hun den første kvinnelige Mosevik og har siden det 
tviholdt på rollen. Da Cajsa ble valgt som Hovmester, begynte det som senere har vist seg som en 
mesterplan: Å løfte Vann enda mer frem i Aarhønen. Hun har nemlig vært med i vannkomiteen, der 
innlagt vann på hytta har vært skalkeskjul for å få relevant erfaring til studiene. 
Under rettssaken måtte Cajsa derfor svare for følgende bot: 

Tittel: H.H. Vann til Wien

Signe har fra en ung alder lært å gjøre ugagn fra Oslos beste Østkant, og brukte denne kunnskapen til å 
sluntre unna hele 1. klasse. Deretter har hun via Spikers Kårner og Nyhetsklukk stått i ledtog for å forstyrre 
sine medstudenter med vitseri og tull. Som Sjefredacteur opprettet hun og Redactionsstyret stillinger i 
gjengen med stillingsbeskrivelser og ansvarsområder, for å få mindre å gjøre selv - noe som allerede 
ikke var mye, fordi alt ble avlyst det året hun satt i Hovedstyret. Det samme ble Aarhønefestivalen 
2020, der hun var nestleder. Allikevel har hun i det minste bidratt noe i Bjelkeklangstyret, som både 
leder og sekretær. Ikke minst har hun startet en ny bevegelse: Å perke på Lerka.
Under rettssaken måtte Signe derfor svare for følgende bot: 

Tittel: H.H. Perka på Lerka

Vegard har hatt verv i nesten samtlige undergrupper og gjenger som ikke er representert i 
Hovedstyret - muligens med unntak av Bjelkeklang. Han tiltaler seg selv som åttendeklassing, noe 
som kanskje forklarer hvordan det er mulig å ha vært innom så store deler av Riket. Vegard begynte 
i kjelleren på Moholt, da han satte sine spor i Hennes Majestets ærverdige kro. Først som del av 
Oppussingskomiteen, deretter som medlem i Krogjengen. Videre har han vært et av de sentrale 
medlemmene i Aarhønens bryggerivirksomhet. Slik har han sørget for at også medstudentene bruker 
mer tid på øldrikking enn studering. Det blir for mye å nevne alt, men det bør kanskje poengteres at 
han har vært med på åtte revyer? 
Under rettssaken måtte Vegard svare for følgende bot: 

Tittel: H.H. Bryggstudenten

Erlend kan kalles Aarhønens svar på Al Capone. I år tok han rekorden i deltagelse på antall revyer. 
Hele NI revyer! Der har han skrevet utallige sketsjer. Han har forøvrig også skrevet doktorgrad, noe 
ingen i sine fulle fem gjør når man heller kan dra ut i bransjen og tjene penger. Allikevel har han tatt 
seg råd til å bestikke revygjengerne med sjokolade de siste årene, slik tradisjonen sier når man når 
et visst antall revyer. Han skal visstnok også bestikke masterstudentene sine, eller i hvert fall servere 
dem kake? Inntil nylig har Erlend vært fast inventar på Høna, der han har kunnet komme med mye 
tips til de som ikke har studert fullt så lenge som han selv. 
Under rettssaken måtte Erlend derfor svare for følgende bot:

Tittel: H.H. Skrivemaskinen 

Nye Høyheter i Hennes Majestets Rike
Æg-tech, Cajsa Ryrfors Wien

Æg-tech, Signe Petrohai Pedersen

Kyll.Ing, Vegard Skagseth

Kyll.Ing, Erlend Andenæs



Nye Høyheter i Hennes Majestets Rike
Eirik hadde nok aldri blitt verken CG-gjengis eller Ceremonimester, hadde det ikke vært for et par andre 
Høyheter en sen kveld på Samfundet. Videre har han ingen forståelse for begrepet “innestemme”. 
Han snakker fort, ofte, mye, og veldig høyt. Og den tiltaltes bruk av ordet “hallaien”... Det kan også 
diskuteres hvorvidt man skal være imponert over Eiriks evne til å gjennomføre verv uten kok, eller 
skuffet over mengden arrangementer avlyst av han som både Kanzler og arrangementsansvarlig i 
Aarhønefestivalen. Ikke minst var den tiltalte rask på å lære seg navn som fadder, og var veldig jovial 
og frempå da han trengtes. Og ikke trengtes. 
Under rettssaken måtte Eirik derfor svare for følgende bot:

Tittel: H.H. Hallaien

Ole Bjørn har vært å se to steder: på sin faste leseplass eller i Selbus skoger, dekket av sagflis og 
kokekaffegrut. Han dro til Åtollen og ble der, først som Oppsynsmann, så som Godsbestyrer og nå som 
leder av Vannkommiteen. Så mye tid har han tilbrakt der, at han til og med kan tyde hyttenaboens 
dialekt over telefon! Han har vært med på en oppgradering uten like. Nytt vedskjul, større tomt, ny 
bålplass, vei nesten opp til hytta, strøm og vann - og har dermed bidratt til å lette Fondet for sånn ca. 
883 000 kr. Han har også vært med i Grå Fjær, Bygg:Verksted og vært byggeprosjektleder i UKA. Om 
ikke den nye Rundhallen setter byggstudentene i godt lys, så er det ingenting som gjør det.
Under rettssaken måtte Ole Bjørn derfor svare for følgende bot: 

Tittel: H.H. Hel ved

Jan Magnar (eller pr. dags dato hans sønn) eier tonnevis med myr på beste østkant i Selbu kommune, 
og solgte tomt til Aarhønen i 2010. Aarhønehytta, en av Hennes Majestets største stoltheter, hadde 
ikke vært det den er i dag hvis ikke det var for Jan Magnar. Han har for eksempel stått i bresjen 
for fremleggelse av strøm til hyttene på Åtollen, og bidratt stort med arbeidet for å lage vei. Ikke 
minst skal han ha all heder for å ikke bare akseptere, men også hjelpe og bistå en gjeng bråkete 
studenter som er naboer til hans egen personlige hytte! De andre linjeforeningene sliter med å få 
kjøpe av akkurat denne grunn, mens Jan Magnar er dum nok til å til og med forsvare oss overfor de 
andre hytteeierne i nærheten. 
Under rettssaken måtte Jan Magnar derfor svare for følgende bot:

Tittel: H.H. Grunneieren 

Georg var del av 1911-kullet, altså de som opprettet Aarhønen, og ble organisasjonens aller første 
Regent. Han ble også første formann i «Bygningslinjens forening» etablert i 1914, som var åpen for 
alle kullene med byggstudenter, og ikke eksklusiv for 1911-gjengen. Ikke minst var det han som 
sørget for at Riket ekspanderte ved å kombinere disse to da 1911-kullet forlot NTH. Regent Johnson 
ble gjenvalgt hvert eneste år. Det het seg, ifølge Hennes Majestets historiebok, at “Johnson ikke 
er valgt på livstid, han skal bare gjenvelges hvert år”. Dessverre har saken i alt for mange år har 
blitt liggende i historiens halvmørke, ettersom Georg gikk så alt for tidlig bort i august 1928, kun 34 
år gammel. Hennes Majestets hederstegn ble ikke etablert før i 1929. Så vidt man vet, har Hennes 
Majestet aldri dømt noen post mortem, men det finnes imidlertid ingen foreldelsesfrist i Hennes 
Majestets rike.
Under rettssaken måtte Georg derfor svare for følgende bot: 

Tittel: H.H. Regenten

Æg-tech, Eirik Havre

Æg-tech, Ole Bjørn Falang

Hyttenabo, Jan Magnar Lien

Kyll.Ing. Georg Fredrik Heidenreich Johnson



Synne 1.

Mari 2.

SPØRSMÅL

6 påJub6 påJub
1. Hva skjer bare i livet ditt hvert 5. år?
2. Hvilken oppgradering finnes på hytta om 5 år?
3 Hvem burde stille til HS og hvorfor?
4. Fuck, Marry, Kill på fag?
5. Hvis du kunne booket en artist til jub, hvilken hadde du valgt?
6. Hvis du kunne utnevnt noen til diktator i Norge, hvem hadde du valgt?

Layout: Susanna Hsu Hals

1. Ball siden var også på galla i 2018
2. Jacuzzi
3. Henriette, fordi hun har styr på alt
4. Kill kjemi, Marry ITGK, Fuck Matte 2
5. Brenn.
6. Sophie Elise

1. At jeg får en ordentlig god venn!
2. Badestamp
3. Henrik Holmbek, fordi han er den som
 mobber meg mest
4. Kill kjemi, Marry Mek 2, Fuck BM2
5. Coldplay
6. Emil Gukild



Ole Gustav 3.

Eirik 4.

Henrik 5.

Andrea ekstern (Spanskrøret 3.)

1. Karakteren A
2. VR briller (tolk det som du vil)
3. Popal10, fordi han må finne på noe 
 annet enn fotball
4. Fuck BM1, Marry geoteknikk og geologi, 
 Kill statistikk
5. UG
6. Regina

1. Har sex
2. Fangehull
3. Matti, fordi han er buzzin
4. Marry Mekanikk 4, Kill mekanikk 3, Fuck  
 BM1
5. Kanye West
6. Arild Holm

1. Sex
2. Et bygg til
3. Christian Weidell
4. Analsex med anlegg GK, Kill Matte 4, 
 Marry byggeprosess
5. Astrid S
6. Jan Arve Øverli

1. Reise til Asia
2. Liggerom
3. Julia, fordi jeg kjenner henne og hun er 
 digg
4. Kill organisk kjemi, fuck faunistikk og flo
 ristikk, marry fagpedagogikk 1
5. 1975
6. John Alnes, ville helst giftet meg med ham



To blærumsberter og         To blærumsberter og         
stavangerkameratene prøver stavangerkameratene prøver 
å forklare rånekulturen å forklare rånekulturen 

Def. Råner [rå:`ner]
En person som har råning som livsstil

For oss byfolk er kanskje konseptet råning noe 
vanskelig å forstå. Jeg mener, hvorfor bruke så mye tid 
og penger på å “pynte” opp en bil bare for å kjøre opp 
og ned hovedgata i ei gudsforlatt litta bøgd. Fullstendig 
uten mål og mening, samt hvorfor skal anlegget koste 
mer enn selve bilen? 

 Men så ble jeg med på ræggen en gang. Og da gikk det 
opp for meg - fy å detta var gøy! 
Det var Atle Jonny som går under navnet Rånaldo 
som tok meg med på en tur sammen med kompisen, 
Timoty, og den 14 år gamle kjæresten Trine. 
Med speedometeret krypende opp mot uante høyder, 
og Greta Tuborg på anlegget så var det en unik 
opplevelse for å si det mildt. 

“Det virker, overraskende nok, som at høy lyd i 
bilen skaper mest oppmerksomhet. Det blir et slags 
statussymbol å ha bilen med mest lyd i. Hvorfor mye 
lyd er vits når man bor i gokk har jeg ingen anelse 
om.” 

Men dette fikk meg også til å tenke - er kulturtilbudet 
i Bygde-Norge så dårlig at dette er det alle 
ungdommene må gjøre på fritida, henge foran Esso’n? 
Er også dette et resultat av fraflytting og 40 år med 
sentraliseringspolitikk? 

Snella kom seg der hu hører hjemme - i baksetet mellom to kjekke kællær 

Eksosrypa aka den ene lokale snella som alle i kompisgjengen har vært innom en 
eller annen gang.

Viktig å stelle med bankbilen. 
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Loddrett Vannrett
1a
1m
2a
2e
2j
2m
3c
3n
4a
4f
4k
5a
5g
5j

5n
6a
6g
6j
6n
7a
7e
7i

7l
8a
8d
8m
9b
9h
9l
10a
10h
10l
11a
11g
11l
12c
12k
13a
13e
13l
14a
14f
14i
15a
15h

Valgmetode
Byggmester
Merke etter sår
Eksotisk dyr
En teletubby
Very Low Range
Votering
Ikke nei
Blyanthardhet
2 stk EM
Hånda
Nesten laks
Avisa Nordland
Svart rest av tjære-
destillasjon
Ikke AM eller CO
Musikktekst
Russetid
Papir
Øyer turskiløyper
Spillprodusent
Vietnamesisk wow
E-3 liter

Sacrifice
North Dakota
Kosttilskudd
Treslag
Nintendospill
Sertifisering
Redningsselskapet
Norsk prinsesse
Uttale av annen
Biotekaksje
Bare vokaler
Forente nasjoner
Fra kua
Ikke ja
Ikke ekte
Tre like
SOS
Den gang ...
Syk
Reklame
Campingvogn
Justad / Lerche
Bibelsk evangelie

1a
1b
1c
1e
1f
1g
1h
1j
1k
1m
1n
1o
3i
3l 
4b
5c
5d
5e
5j
7i
7m
8d

8h
9c
9l
10a
10e
10n
11g
12i
13b
13f
13j
14d
14k
14n
14o

Linjeforening
NOK
Sier kråka
Sykdom
Samling
Kristen sang
I betong
Neglelakkmerke
Beton
Bygg:verksted
Børs for olje
TBA4175
Mesterskap
Liten øgle
Musikalgate
Russetid
Elbilskilt
Jeg har ...!
Skutt ned i USA
Grønt på bakken
Bollehøytid
Samskipnaden

Kontroversiell gruppe
Sarkasmen
Fastemåned
Strikkemønster
Trøndersk kommune
Sykdom
Konkurs
Fredagsmat
Flåklypaprodusent
Dyr
Nesten yeah
Laserdisc
Heyerdahl-fartøy
Bilskilt fra Sarpsborg
Norsk standard

Kryssord av Anna Grude Kristiansen 



“Jeg er Gløs sin Andrew Tate”
- Shafiq (2.)

“Noen er så strenge at det er hot”
- Ingrid (2.)

“Når æ kjæm i krostyret skal æ bare ta opp 04 jenter som gjengiser”
- Påtroppende krosjef (2.)

“Stram kjolen min, jeg trenger å bli Kim K”
Natasha (3.)

“Jeg kan være den nye Kanye”
Harrishan (3.)

“Jeg hater dem ikke med mindre de er den moderne Hitler”
Torbjørn (2.)

“Kanskje litt mindre rumpe Marcus”
Sigurd (3.)

“Kan man lage lussekatter av bolledeig??”
 - Skogvokter (2.)

“Det er så lett å bli sugd inn i deg”
- Jon (5.) til Henriette (2.)

“Jeg har fagbrev”
- Sofie (1.) hver gang det rantes om bygg

«Man kan betale med svelging»
- Jan (6.)

«Jeg liker ikke å perke engang»
- H.H. Perka på Lerka

«I wake up at 5 AM to spend time with Jesus»
- Skogvokter (2.)

*bedpress spør om noen vil ha en omtur*
«Fuck it, man lever bare en gang»

- Einar (1.)

Overhørt



“Aner dere hvor mange som vet hvem jeg er?“
- Rasmus (3.) på samf etter revyen

“Min laks er good”
-Sigve (3.)

“Hvis du sover er det grønt lys“
-Julie (4.)

“Kan du hente et brød med focaccia til meg?” 
- Benedicte (3.)

“Hvordan får jeg den stor?”
-Sjæfus Blæstus (2.)

“Jeg har ikke sex, jeg elsker”
-Håkon (3.)

“Jeg er også redd for følelser”
- Knut (5.)

“Ikke smak på den, bare svelg”
- Andreas (4.)

“Jeg går rundt som en knulling for Knut“
-Iselin (5.)

“Jeg tok en shot”
-Camilla (2.)

“Jeg tok to shots”
- Ole Magnus som drakk 16%

“Det er regnvann ikke tiss”
- Camilla (2.)

“Jeg tror ikke du vet hvor sliten jeg er“
-Kanzler (3.) kl0130 på hyttetur

“Jeg trodde det var derfor man ikke skulle spise snø? På grunn av skilpaddene“
-Nils (1.)

“Runa, kan du jodle? Vi prøver utløse snøskred”
- Andreas (4.)

SEND INN MER SLADDER TIL OSS!




